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SANTA CLAUS 2019
ARENDONK, 22/12/2019

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Claassen Ilario KST/11021/07 1:15.37 1:16.84 257 37.66 39.18
2. Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 1:26.82 1:21.82 213 40.20 41.62
3. Leysen Michel KST/11052/07 1:23.23 1:23.09 203 40.08 43.01
4. Dryaev Alan ZVL/11059/07 1:26.49 1:25.05 189 40.31 44.74
5. De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 1:28.19 1:30.03 160 43.95 46.08
6. Vidyarthi Aryan ZGEEL/11104/07 1:36.92 1:30.46 157 45.07 45.39
7. Fleerackers Preben HOZT/11036/08 1:41.30 1:30.82 155 44.62 46.20
8. Boeykens Stijn KST/11032/07 1:35.94 1:35.92 132 47.33 48.59
9. Jonckheere Joppe ZVL/11069/08 1:39.32 1:49.17 89 53.76 55.41

dis Van Steirteghem Wannes ZS/11059/08 1:29.67 dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Willems Dieter KST/11018/06 1:07.97 1:07.74 375 33.09 34.65
2. Lemmens Milo KST/11019/06 1:16.83 1:14.21 285 36.38 37.83
3. De Becker Tibo ZS/11033/05 1:30.17 1:15.75 268 36.44 39.31
4. Sels Seth ZGEEL/11081/06 1:28.68 1:24.72 192 42.44 42.28
5. Bhatia Yash ZGEEL/11089/06 1:27.13 1:26.61 179 41.78 44.83
6. Thijs Feije AZV/11033/06 NT 1:33.12 144 45.02 48.10

dis Ost Ryan HOZT/11012/06 1:21.83 dis
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Nura Donat OZV/11049/06 1:29.24 dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF De Grave Thibault KST/11022/05 1:13.47 FF

15 - 16 jaar

1. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 1:08.31 1:05.45 416 30.41 35.04
2. Van Dyck Nick KST/10145/03 1:07.24 1:09.09 354 33.72 35.37
3. Bal Jerome ZS/10345/04 1:14.79 1:10.01 340 33.26 36.75
4. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 1:14.36 1:12.63 304 35.43 37.20
5. Huizer Sem HOZT/11005/04 1:15.77 1:12.65 304 35.84 36.81
6. Vermeiren Milan ZGEEL/11098/04 1:13.67 1:13.40 295 35.27 38.13
7. Torfs Joppe ZS/11013/04 1:18.23 1:16.27 263 37.49 38.78
8. Theuwis Daan OZV/10269/04 1:14.77 1:16.81 257 37.84 38.97

17 - 18 jaar

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 1:02.95 1:01.01 514 29.10 31.91
2. Vriens Arne AZV/10147/02 1:05.43 1:04.65 432 31.41 33.24
3. Berghmans Jens ZS/10309/01 1:03.78 1:05.05 424 31.64 33.41
4. Haest Jelle KST/11029/01 1:09.15 1:11.32 321 34.41 36.91
5. Roosen Victor AZV/11014/02 1:16.30 1:14.67 280 36.59 38.08

FF Damen Nelis AZV/11010/01 1:17.39 FF

19 jaar en ouder

1. Van Steen Jarno ZGEEL/11114/99 NT 1:12.36 308 34.85 37.51
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SANTA CLAUS 2019
ARENDONK, 22/12/2019

Programmanr. 2 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 9:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Decloedt Julie OZV/21064/07 1:17.55 1:14.08 409 35.52 38.56
2. Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 1:17.16 1:16.32 374 37.38 38.94
3. De Becker Loren ZS/21043/07 1:22.09 1:22.01 302 40.59 41.42
4. Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:25.99 1:23.06 290 40.08 42.98
5. Thijs Hannah OZV/21043/08 1:23.61 1:25.75 264 40.92 44.83
6. Jansen Roos OZV/21042/08 1:32.44 1:28.94 236 43.14 45.80
7. Loenders Griet OZV/21052/07 1:32.60 1:29.47 232 44.66 44.81
8. De Ridder Sterre ZS/21080/08 1:36.46 1:30.29 226 43.28 47.01
9. Poels Nomi ZGEEL/21095/08 1:39.24 1:33.77 202 45.77 48.00

10. De Boo Helge ZVL/21058/08 1:39.00 1:35.72 190 47.26 48.46
11. Lauwers Lotte KST/21049/08 1:42.87 1:40.96 161 49.82 51.14
12. Willekens Kaat OZV/21078/08 1:52.30 1:41.91 157 50.89 51.02
13. Stefanova Silvia ZVL/21074/07 1:43.78 1:44.35 146 52.15 52.20
14. Huberland Lore ZVL/21079/08 1:42.70 1:46.42 138 51.66 54.76
dis Gabriëls Floor ZGEEL/21094/08 1:40.78 dis

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis De Bont Sam HOZT/21016/08 1:28.66 dis
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF Imants Nina OZV/21080/07 1:19.00 FF

13 - 14 jaar

1. Segers Noor OZV/21026/05 1:10.78 1:11.19 461 33.75 37.44
2. Hage Birgit KST/21033/06 1:17.53 1:15.43 388 36.63 38.80
3. Theuwis Nelle OZV/21011/06 1:16.91 1:15.80 382 37.75 38.05
4. Grossen Maila ZS/21051/05 1:14.14 1:16.54 371 36.93 39.61
5. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 1:17.01 1:17.34 360 37.29 40.05
6. Jonckheere Janne ZVL/21070/06 1:14.51 1:17.68 355 37.66 40.02
7. Ossenblok Hanne KST/21005/05 1:20.68 1:20.20 323 39.19 41.01
8. Graham Pam HOZT/21004/06 1:24.38 1:22.08 301 40.37 41.71
9. Graham Jil HOZT/21023/06 1:23.97 1:23.13 290 41.65 41.48

10. Lauwaert Nika KST/21020/05 1:23.85 1:24.09 280 40.67 43.42
11. Beylemans Anne OZV/21030/06 1:29.94 1:30.57 224 44.18 46.39
12. Willekens Sien OZV/21079/05 1:32.96 1:30.66 223 45.34 45.32
13. Beylemans Marie OZV/21055/05 1:57.59 1:52.69 116 53.49 59.20

15 - 16 jaar

1. Claassen Alessia KST/20152/04 1:10.17 1:08.37 521 35.59 32.78
2. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:11.08 1:11.19 461 34.78 36.41
3. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 1:15.56 1:13.96 411 36.34 37.62
4. Sutherland Sara KST/20153/04 1:20.48 1:16.49 372 37.14 39.35
5. Totté Jolien ZS/21050/04 1:17.48 1:17.80 353 37.95 39.85

17 - 18 jaar

1. Theuwis Rune OZV/20261/02 1:12.19 1:11.28 460 34.76 36.52
2. Kennis Nathalie KST/20122/02 1:10.18 1:13.30 423 34.66 38.64
3. Bal Charlotte ZS/20339/02 1:17.86 1:16.87 366 37.25 39.62
4. Swaans Jana KST/20142/02 1:16.23 1:17.34 360 37.97 39.37
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SANTA CLAUS 2019
ARENDONK, 22/12/2019

Programmanr. 3 100m schoolslag 9 - 10 jaar
22/12/2019 - 9:35 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 1:52.25 1:42.53 224 48.46 54.07
2. Maes Helene OZV/21074/10 NT 2:01.76 134 56.39 1:05.37
3. Maes Julie ZGEEL/21105/10 2:05.23 2:05.13 123 58.07 1:07.06

10 jaar, Meisjes

1. Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:46.67 1:41.47 232 47.95 53.52
2. Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:43.27 1:43.45 219 49.08 54.37
3. Boeykens Emma KST/21040/09 1:56.02 1:45.95 203 50.65 55.30
4. Rombouts Floor HOZT/21051/09 2:02.29 1:49.35 185 52.43 56.92
5. Jacobs Lotte ZVL/21061/09 1:52.89 1:55.01 159 55.84 59.17
6. Theuwis Mira OZV/21058/09 1:55.45 1:55.08 159 55.58 59.50
7. Theuwis Lisabet OZV/21059/09 1:54.51 1:56.13 154 55.28 1:00.85
8. Beylemans Emma OZV/21075/09 2:12.15 1:57.57 149 55.73 1:01.84
9. Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 1:59.27 2:01.70 134 58.88 1:02.82

dis Hannes Amber KST/21053/09 NT dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

9 jaar, Jongens

1. Roosen Lukas OZV/11077/10 1:57.45 1:58.75 102 57.00 1:01.75
2. Lemmens Noah KST/11037/10 2:05.73 1:59.19 101 57.24 1:01.95

10 jaar, Jongens

1. Heylen Daan ZGEEL/11107/09 1:47.24 1:48.59 134 50.89 57.70
2. Doomen Marnix ZVL/11080/09 1:57.56 1:51.05 125 52.51 58.54
3. Kenis Jerrit KST/11039/09 2:07.66 1:51.86 122 53.51 58.35
4. Kekeç Samir ZVL/11068/09 1:54.11 1:52.62 120 53.96 58.66
5. Dillen Lars ZVL/11063/09 1:51.38 1:52.95 119 52.82 1:00.13
6. Verwaest Wout ZVL/11062/09 1:53.71 1:55.22 112 53.60 1:01.62

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 9:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:30.71 1:28.57 247 41.34 47.23
2. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:30.19 1:29.85 237 42.41 47.44
3. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 1:33.98 1:31.31 225 42.15 49.16

dis Mathieu Jack ZS/11069/07 1:54.58 dis
SW 4.4 - valse start

dis Van Looy Xander AZV/11034/07 NT dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:14.53 1:13.95 425 33.65 40.30
2. Roosen Oscar AZV/11015/05 1:20.71 1:19.71 339 37.53 42.18
3. Schrickx Jasper ZS/11032/05 1:28.52 1:24.55 284 40.27 44.28
4. De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 1:33.14 1:27.48 256 41.33 46.15
5. Elst Arvid ZS/11084/05 1:33.86 1:30.71 230 43.01 47.70
6. Van Sweevelt Brent AZV/11019/2006 NT 1:31.08 227 43.43 47.65
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SANTA CLAUS 2019
ARENDONK, 22/12/2019

Programmanr. 4, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

7. Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:35.23 1:32.09 220 43.57 48.52
8. Tielens Jonas OZV/11031/05 1:36.65 1:35.97 194 45.67 50.30
9. Bouche Christophe ZS/11066/06 1:43.78 1:39.46 174 45.20 54.26

dis Sprangers Niels ZS/11099/05 NT dis
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF Ianno Giuseppe ZGEEL/11079/05 1:33.37 FF

15 - 16 jaar

1. Geuens Lars OZV/10262/03 1:07.10 1:09.16 519 31.73 37.43
2. Zwijns Kevin ZS/10347/04 1:17.68 1:14.30 419 34.67 39.63
3. De Peuter Arne KST/11004/03 1:16.28 1:17.40 370 35.87 41.53
4. Aerenhouts Luciano ZS/11065/04 1:22.81 1:23.33 297 38.86 44.47
5. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 1:13.99 1:23.43 296 37.77 45.66
6. Kenis Brent KST/11030/03 1:33.28 1:28.77 245 40.99 47.78

17 - 18 jaar

1. Berghmans Jens ZS/10309/01 1:16.88 1:12.85 444 34.39 38.46
FF D'Exelle Cedric ZS/10335/02 1:19.31 FF

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 10:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 1:31.94 1:30.60 326 42.28 48.32
2. Meeus Febe ZGEEL/21111/07 1:51.47 1:42.62 224 47.32 55.30
3. Vrints Celine HOZT/21025/08 1:49.76 1:43.49 218 48.38 55.11
4. Van Hoof Sara ZS/21081/08 1:58.20 1:53.70 164 53.95 59.75
5. Beylemans Katho OZV/21073/08 2:03.16 2:00.11 139 56.84 1:03.27

dis Adriaensen Lore HOZT/21021/08 1:35.99 dis
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Slegers Britt OZV/21027/05 1:27.19 1:26.64 372 40.93 45.71
2. Abarca Mare KST/21012/05 1:30.04 1:29.81 334 42.30 47.51
3. Geuens Nina OZV/21019/06 1:30.96 1:30.79 324 41.76 49.03
4. Vrints Liesje KST/21002/05 1:38.04 1:37.54 261 45.98 51.56
5. Jonckheere Nelle ZVL/21071/06 1:31.46 1:39.27 247 46.34 52.93

dis Van Osta Nomi ZS/21047/05 1:21.36 dis
SW 4.4 - valse start

dis Keustermans Mirte HOZT/21022/06 1:39.28 dis
SW 4.4 - valse start

FF Blervacq Kaat OZV/21062/06 1:35.80 FF

15 - 16 jaar

1. Vandewal Britt OZV/21007/03 1:18.01 1:18.69 497 36.88 41.81

17 - 18 jaar

1. Dijckmans Eva KST/20156/02 1:29.04 1:30.76 324 42.28 48.48



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 22/12/2019 17:28 - pagina 5

SANTA CLAUS 2019
ARENDONK, 22/12/2019

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag

19 jaar en ouder

1. Pluijm Saar ZS/20273/99 1:20.34 1:25.57 387 39.74 45.83

Programmanr. 6 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 10:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Claassen I. KST/11021/07 2:55.93 2:54.12 240 37.54 48.04
dis Laureyssens L. ZS/11058/08 NT dis

SW 4.4 - valse start

Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 10:20  Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

13 - 14 jaar

1. Jacob M. ZVL/21016/05 2:47.58 2:47.32 365 35.57 41.74
2. Hage B. KST/21033/06 3:04.42 3:04.46 272 38.52 46.82

Programmanr. 8 100m rugslag 9 - 10 jaar
22/12/2019 - 10:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 1:31.49 1:24.06 280 40.11 43.95
2. Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:43.20 1:42.71 153 49.09 53.62
3. Maes Helene OZV/21074/10 NT 1:49.86 125 53.74 56.12

10 jaar, Meisjes

1. Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:28.05 1:27.65 247 43.01 44.64
2. Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:33.76 1:33.98 200 46.11 47.87
3. Wynants Fien ZGEEL/21110/09 NT 1:37.62 179 47.31 50.31
4. Theuwis Lisabet OZV/21059/09 1:42.44 1:41.43 159 51.01 50.42
5. Theuwis Mira OZV/21058/09 1:44.51 1:41.82 157 52.13 49.69
6. Gebruers Lenthel ZGEEL/21100/09 1:41.35 1:42.85 153 49.58 53.27
7. Jacobs Lotte ZVL/21061/09 1:48.40 1:47.77 133 54.10 53.67
8. Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 1:58.41 1:50.58 123 55.73 54.85
9. Beylemans Emma OZV/21075/09 2:17.84 1:52.86 115 54.26 58.60

10. Hannes Amber KST/21053/09 NT 1:59.14 98 1:01.07 58.07
dis Rombouts Floor HOZT/21051/09 NT dis

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 jaar, Jongens

1. Roosen Lukas OZV/11077/10 NT 1:44.51 102 52.18 52.33
2. Lemmens Noah KST/11037/10 1:43.54 1:46.00 98 53.50 52.50
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SANTA CLAUS 2019
ARENDONK, 22/12/2019

Programmanr. 8, 100m rugslag

10 jaar, Jongens

1. Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:22.46 1:20.16 226 39.88 40.28
2. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:26.96 1:23.35 201 41.19 42.16
3. Heylen Daan ZGEEL/11107/09 1:24.51 1:26.71 179 42.45 44.26
4. Dillen Lars ZVL/11063/09 1:42.13 1:39.95 116 48.11 51.84
5. Kekeç Samir ZVL/11068/09 1:40.97 1:40.68 114 49.34 51.34
6. Doomen Marnix ZVL/11080/09 1:42.23 1:41.49 111 49.95 51.54
7. Verwaest Wout ZVL/11062/09 1:47.50 1:41.65 111 48.38 53.27

dis Kenis Jerrit KST/11039/09 1:47.90 dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Mohajer Masih ZGEEL/11113/09 NT FF

Programmanr. 9 Heren, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 10:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt

13 - 14 jaar

FF De Grave Thibault KST/11022/05 11:57.00 FF

15 - 16 jaar

1. Van Dyck Nick KST/10145/03 9:24.15 9:03.46 543
100m: 1:01.97 1:01.97 300m: 500m: 700m:
200m: 2:11.53 1:09.56 400m: 4:30.20 600m: 800m: 9:03.46

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 11:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 31.61 30.75 286
2. Leysen Michel KST/11052/07 NT 31.39 268
3. Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 36.06 32.53 241
4. Dryaev Alan ZVL/11059/07 35.46 33.41 222
5. Van Steirteghem Wannes ZS/11059/08 34.51 33.85 214
6. Jonckheere Joppe ZVL/11069/08 37.99 36.12 176
7. De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 35.73 37.20 161
8. Boeykens Stijn KST/11032/07 38.68 37.72 154
9. Van Looy Xander AZV/11034/07 NT 42.75 106

13 - 14 jaar

1. Willems Dieter KST/11018/06 29.40 27.53 398
2. Van Sweevelt Jasper WST/11054/05 28.45 27.64 393
3. Roosen Oscar AZV/11015/05 29.76 29.21 333
4. Elst Arvid ZS/11084/05 NT 29.82 313
5. Lemmens Milo KST/11019/06 30.94 30.45 294
6. De Becker Tibo ZS/11033/05 32.42 30.98 279
7. De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 33.25 32.88 233
8. Bouche Christophe ZS/11066/06 35.68 34.65 199
9. Sels Seth ZGEEL/11081/06 35.36 35.33 188

dis Sprangers Niels ZS/11099/05 NT dis
SW 4.4 - valse start
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SANTA CLAUS 2019
ARENDONK, 22/12/2019

Programmanr. 10, Jongens, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

dis Thijs Feije AZV/11033/06 NT dis
SW 4.4 - valse start

FF Ianno Giuseppe ZGEEL/11079/05 31.79 FF

15 - 16 jaar

1. Van Dyck Nick KST/10145/03 27.16 26.73 435
2. Zwijns Kevin ZS/10347/04 27.52 26.83 430
3. Bal Jerome ZS/10345/04 28.11 27.32 407
4. Kenis Brent KST/11030/03 28.58 27.80 387
5. Torfs Joppe ZS/11013/04 28.31 27.82 386
6. De Peuter Arne KST/11004/03 29.37 28.94 343
7. Vermeiren Milan ZGEEL/11098/04 29.58 29.89 311
8. Aerenhouts Luciano ZS/11065/04 30.54 29.97 308

dis Huizer Sem HOZT/11005/04 30.69 dis
SW 4.4 - valse start

17 - 18 jaar

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 25.36 25.19 520
2. Vriens Arne AZV/10147/02 26.07 26.05 470
3. Haest Jelle KST/11029/01 27.77 28.06 376
4. Roosen Victor AZV/11014/02 28.26 28.51 358
5. Damen Nelis AZV/11010/01 29.62 29.44 325

19 jaar en ouder

1. Van Steen Jarno ZGEEL/11114/99 NT 27.72 390

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 11:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Poels Nomi ZGEEL/21095/08 38.59 36.83 241
2. Lauwers Lotte KST/21049/08 39.37 38.18 216
3. Van Hoof Sara ZS/21081/08 37.26 38.84 205
4. De Boo Helge ZVL/21058/08 41.66 39.16 200
5. Huberland Lore ZVL/21079/08 42.49 40.69 178

13 - 14 jaar

1. Segers Noor OZV/21026/05 27.91 28.24 535
2. Abarca Mare KST/21012/05 30.84 30.84 411
3. Hage Birgit KST/21033/06 31.87 31.65 380
4. Ossenblok Hanne KST/21005/05 31.92 32.55 349
5. Graham Jil HOZT/21023/06 34.84 32.97 336
6. Van Calenbergh Marie AZV/20016/05 33.66 32.98 336
7. Lauwaert Nika KST/21020/05 33.52 34.02 306
8. Vrints Liesje KST/21002/05 35.14 36.16 254
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SANTA CLAUS 2019
ARENDONK, 22/12/2019

Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Claassen Alessia KST/20152/04 28.42 28.14 541
2. Van Dyck Lise KST/20137/03 29.21 28.70 509
3. Van Calenbergh Pauline AZV/915/03 31.60 30.92 407
4. Totté Jolien ZS/21050/04 31.29 31.25 395
5. Sutherland Sara KST/20153/04 31.81 31.77 375
6. Roosen Mirthe AZV/21025/03 33.29 33.91 309

17 - 18 jaar

1. Kennis Nathalie KST/20122/02 27.91 28.58 516
2. Bal Charlotte ZS/20339/02 32.40 30.31 432
3. Swaans Jana KST/20142/02 31.73 31.02 403
4. Dijckmans Eva KST/20156/02 31.58 33.52 320

19 jaar en ouder

1. Van Gorp Caroline AZV/090/96 27.38 28.14 541
2. Pluijm Saar ZS/20273/99 30.11 31.36 390

Programmanr. 12 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 11:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

11 - 12 jaar

1. Verdonck B. ZGEEL/11061/07 5:19.92 5:08.14 326 1:13.85 1:18.25
2. Eryilmaz H. ZWIM/11031/08 5:32.62 5:22.05 286 1:13.63 1:21.84
3. Mathieu J. ZS/11069/07 5:37.03 5:27.47 272 1:21.40 1:23.35
4. Fleerackers P. HOZT/11036/08 6:05.00 5:47.08 228 1:24.17 1:29.31

13 - 14 jaar

1. Stappers F. OZV/11056/05 4:35.16 4:28.86 491 1:03.80 1:08.90
2. Dieltiëns J. OZV/11032/05 4:31.47 4:29.27 489 1:03.67 1:07.96
3. Ost R. HOZT/11012/06 5:09.00 5:08.45 325 1:14.95 1:18.99
4. Vanthournout X. ZGEEL/11039/06 5:12.67 5:13.06 311 1:11.88 1:18.46
5. Keustermans A. HOZT/11003/06 5:24.20 5:27.60 271 1:16.44 1:24.22
6. Lemmens R. ZWIM/11015/05 5:49.17 5:29.77 266 1:15.88 1:25.61
7. Van Sweevelt B. AZV/11019/2006 5:39.99 5:30.33 265 1:18.86 1:24.72
8. Nura D. OZV/11049/06 5:46.80 5:33.08 258 1:20.27 1:27.03
9. Kerfs R. ZWIM/11040/05 5:57.42 5:52.46 218 1:20.89 1:29.63

10. Vinken E. ZWIM/11033/05 7:12.55 6:42.00 147 1:30.40 1:41.74

Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 11:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

11 - 12 jaar

1. Vinken A. ZWIM/21016/07 5:20.16 5:21.84 383 1:09.85 1:23.45
2. Put A. WST/21067/07 5:46.79 5:28.83 359 1:18.53 1:24.71
3. Leyten L. ZGEEL/21044/07 5:42.89 5:31.56 351 1:16.94 1:23.77
4. De Becker L. ZS/21043/07 5:28.06 5:33.48 345 1:21.26 1:24.22
5. Jansen R. OZV/21042/08 5:53.76 5:43.66 315 1:20.39 1:27.98
6. Vrints C. HOZT/21025/08 6:01.40 5:52.64 291 1:21.71 1:30.86
7. De Ridder S. ZS/21080/08 5:54.32 5:53.77 289 1:21.19 1:29.31
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SANTA CLAUS 2019
ARENDONK, 22/12/2019

Programmanr. 13, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

8. De Bont S. HOZT/21016/08 6:07.96 5:59.88 274 1:22.80 1:32.52
FF Coomans E. ZWIM/21027/07 5:50.60 FF
FF Schepers E. ZWIM/21037/07 6:46.14 FF

15 - 16 jaar

1. Leyten H. ZGEEL/20203/04 5:11.07 5:07.64 439 1:08.92 1:19.62

Programmanr. 14 400m vrije slag 10 jaar
22/12/2019 - 12:05 GEEN DEELNEMERS Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

Programmanr. 15 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 12:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Claassen Ilario KST/11021/07 1:16.65 1:16.75 280
2. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:19.71 1:18.25 264
3. Laureyssens Lukas ZS/11058/08 1:20.36 1:20.12 246
4. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:21.21 1:21.84 231
5. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 1:22.22 1:22.02 230
6. Leysen Michel KST/11052/07 NT 1:24.96 207
7. Vidyarthi Aryan ZGEEL/11104/07 1:35.59 1:30.42 171
8. Boeykens Stijn KST/11032/07 1:30.91 1:34.40 150

13 - 14 jaar

1. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:05.86 1:06.75 426
2. Roosen Oscar AZV/11015/05 1:16.97 1:15.00 300
3. Bhatia Yash ZGEEL/11089/06 1:28.77 1:23.29 219
4. Tielens Jonas OZV/11031/05 1:33.19 1:28.21 184

dis Schrickx Jasper ZS/11032/05 1:15.85 dis
SW 4.4 - valse start

FF De Grave Thibault KST/11022/05 1:13.15 FF

15 - 16 jaar

1. Geuens Lars OZV/10262/03 1:00.84 1:02.49 520
2. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 1:11.08 1:09.53 377
3. Bal Jerome ZS/10345/04 1:13.40 1:11.75 343
4. De Peuter Arne KST/11004/03 1:12.42 1:13.24 323
5. Huizer Sem HOZT/11005/04 1:22.94 1:13.34 321
6. Torfs Joppe ZS/11013/04 1:27.09 1:13.62 318
7. Kenis Brent KST/11030/03 1:18.75 1:15.02 300
8. Theuwis Daan OZV/10269/04 1:19.87 1:16.35 285

17 - 18 jaar

1. Haest Jelle KST/11029/01 1:12.64 1:08.94 387
2. Roosen Victor AZV/11014/02 1:11.97 1:16.72 281
3. Damen Nelis AZV/11010/01 NT 1:22.18 228

FF D'Exelle Cedric ZS/10335/02 1:07.21 FF
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SANTA CLAUS 2019
ARENDONK, 22/12/2019

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 12:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Decloedt Julie OZV/21064/07 NT 1:19.40 360
2. Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:26.49 1:26.71 276
3. Thijs Hannah OZV/21043/08 1:34.99 1:27.26 271
4. Loenders Griet OZV/21052/07 1:33.64 1:29.40 252
5. Lauwers Lotte KST/21049/08 1:36.62 1:36.64 199
6. Gabriëls Floor ZGEEL/21094/08 NT 1:38.83 186
7. Meeus Febe ZGEEL/21111/07 NT 1:38.93 186
8. Willekens Kaat OZV/21078/08 NT 1:43.83 161
9. Stefanova Silvia ZVL/21074/07 1:46.76 1:51.01 131

10. Beylemans Katho OZV/21073/08 NT 1:59.20 106
FF Imants Nina OZV/21080/07 1:20.70 FF

13 - 14 jaar

1. Slegers Britt OZV/21027/05 1:17.38 1:16.63 401
2. Theuwis Nelle OZV/21011/06 1:22.34 1:18.65 370
3. Van Osta Nomi ZS/21047/05 1:19.73 1:19.52 358
4. Abarca Mare KST/21012/05 1:20.13 1:19.74 355
5. Geuens Nina OZV/21019/06 1:19.41 1:19.96 352
6. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 1:21.58 1:20.06 351
7. Jonckheere Janne ZVL/21070/06 1:21.52 1:20.21 349
8. Ossenblok Hanne KST/21005/05 1:23.03 1:22.60 320
9. Graham Pam HOZT/21004/06 1:31.00 1:24.34 300

10. Graham Jil HOZT/21023/06 1:35.02 1:24.90 294
11. Van Calenbergh Marie AZV/20016/05 NT 1:25.26 291
12. Keustermans Mirte HOZT/21022/06 1:36.95 1:28.36 261
13. Lauwaert Nika KST/21020/05 1:24.95 1:29.62 250
14. Jonckheere Nelle ZVL/21071/06 1:26.57 1:29.63 250
15. Vrints Liesje KST/21002/05 1:27.84 1:30.19 245
16. Beylemans Anne OZV/21030/06 1:32.69 1:31.13 238
dis Beylemans Marie OZV/21055/05 1:45.76 dis

SW 4.4 - valse start

dis Willekens Sien OZV/21079/05 1:33.53 dis
SW 4.4 - valse start

dis Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 1:15.83 dis
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Blervacq Kaat OZV/21062/06 1:27.09 FF

15 - 16 jaar

1. Vandewal Britt OZV/21007/03 1:12.07 1:12.91 465
2. Van Calenbergh Pauline AZV/915/03 NT 1:25.78 285
3. Roosen Mirthe AZV/21025/03 1:30.21 1:30.56 242

17 - 18 jaar

1. Kennis Nathalie KST/20122/02 1:11.69 1:12.48 473
2. Swaans Jana KST/20142/02 1:19.46 1:19.05 365
3. Dijckmans Eva KST/20156/02 1:20.69 1:23.54 309

19 jaar en ouder

1. Van Gorp Caroline AZV/090/96 1:09.42 1:12.11 481
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SANTA CLAUS 2019
ARENDONK, 22/12/2019

Programmanr. 17 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 12:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Vidyarthi A. ZGEEL/11104/07 NT 3:26.20 134 48.78 50.97

13 - 14 jaar

1. Willems D. KST/11018/06 2:29.12 2:25.68 381 34.72 37.57
2. Lemmens M. KST/11019/06 2:37.93 2:37.83 299 38.06 39.60

15 - 16 jaar

1. Laureyssens D. ZS/11001/04 2:41.70 2:27.08 370 35.31 38.60

17 - 18 jaar

1. Van Dyck B. KST/10123/02 2:14.73 2:14.94 479 31.00 33.72
2. Berghmans J. ZS/10309/01 2:28.91 2:22.75 405 33.64 36.71

Programmanr. 18 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 12:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Sprangers K. ZGEEL/21076/08 2:39.16 2:39.48 417 37.36 40.50
2. Adriaensen L. HOZT/21021/08 3:07.29 2:51.51 335 39.40 42.63

13 - 14 jaar

1. Verdonck F. ZGEEL/21025/06 2:20.79 2:17.22 656 32.72 34.84
Belgisch Jeugdrecord

dis Grossen M. ZS/21051/05 2:40.51 dis
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Claassen A. KST/20152/04 2:28.32 2:29.67 505 34.60 37.20
2. Van Dyck L. KST/20137/03 2:30.59 2:32.58 477 35.69 38.47
3. Sutherland S. KST/20153/04 2:51.90 2:43.39 388 39.13 41.74

17 - 18 jaar

1. Theuwis R. OZV/20261/02 2:29.37 2:36.24 444 36.51 39.31

Programmanr. 19 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 12:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Leroux Ellen MEGA/21208/07 10:45.54 10:45.74 409
100m: 1:16.65 1:16.65 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.44 1:20.79 400m: 5:19.24 600m: 800m: 10:45.74
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SANTA CLAUS 2019
ARENDONK, 22/12/2019

Programmanr. 20 200m wisselslag 10 jaar
22/12/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

10 jaar, Meisjes

1. Vercammen F. ZS/21082/09 3:26.32 3:18.27 232 46.24
2. Boeykens E. KST/21040/09 3:43.35 3:41.03 167 51.51

Programmanr. 21 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Claassen I. KST/11021/07 2:28.94 2:23.99 328 33.77 37.15
2. Laureyssens L. ZS/11058/08 2:34.57 2:26.25 313 34.90 38.82
3. Mathieu J. ZS/11069/07 2:46.38 2:33.71 270 36.67 40.58
4. Van Campfort D. ZGEEL/11065/07 2:37.25 2:34.90 264 35.58 38.72
5. Van Steirteghem W. ZS/11059/08 2:45.97 2:35.64 260 35.96 40.49
6. Jonckheere J. ZVL/11069/08 3:15.78 3:15.33 131 45.92 50.85

13 - 14 jaar

1. Schrickx J. ZS/11032/05 2:20.76 2:19.02 365 31.83 34.94
2. De Becker T. ZS/11033/05 2:32.32 2:26.03 315 33.56 37.68
3. Van Sweevelt B. AZV/11019/2006 NT 2:32.51 276 35.63 39.48
4. Keustermans A. HOZT/11003/06 2:32.67 2:34.90 BK 264 35.35 42.91
5. Bouche C. ZS/11066/06 3:03.50 2:50.90 196 38.50 43.79
6. Thijs F. AZV/11033/06 NT 2:59.18 170 39.00 45.53

FF De Grave T. KST/11022/05 2:15.89 FF

15 - 16 jaar

1. Laureyssens D. ZS/11001/04 2:12.23 2:03.83 516 28.97 31.71
2. Verleye M. ZGEEL/11009/03 2:12.91 2:06.06 489 29.27 31.60
3. Van Dyck N. KST/10145/03 2:04.21 2:06.16 488 29.41 32.46
4. Ooms J. ZGEEL/11042/04 2:17.78 2:14.42 403 31.36 33.84
5. Vermeiren M. ZGEEL/11098/04 2:17.31 2:17.10 380 31.11 35.10
6. Huizer S. HOZT/11005/04 2:24.88 2:19.87 358 32.78 36.53

17 - 18 jaar

1. Van Dyck B. KST/10123/02 2:00.51 2:00.94 554 28.27 30.63
2. Vriens A. AZV/10147/02 2:01.62 2:03.01 527 28.73 30.92
3. Haest J. KST/11029/01 2:08.51 2:11.96 427 29.81 33.33
4. Lauwaert A. KST/10155/02 2:19.91 2:14.61 402 29.64 33.89
5. Roosen V. AZV/11014/02 2:28.28 2:28.69 298 33.19 37.93
6. Damen N. AZV/11010/01 2:24.43 2:31.63 281 33.51 38.02

FF D'Exelle C. ZS/10335/02 2:05.19 FF
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SANTA CLAUS 2019
ARENDONK, 22/12/2019

Programmanr. 22 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Thijs H. OZV/21043/08 2:41.78 2:45.13 299 38.03 41.76
2. Jansen R. OZV/21042/08 2:48.40 2:51.61 266 38.99 44.34
3. Lauwers L. KST/21049/08 NT 3:01.59 224 45.02 47.50
4. Van Hoof S. ZS/21081/08 3:14.38 3:06.23 208 44.91 47.90
5. De Boo H. ZVL/21058/08 3:23.16 3:13.67 185 45.74 50.54
6. Huberland L. ZVL/21079/08 NT 3:15.25 180 45.47 51.28

FF Imants N. OZV/21080/07 2:49.36 FF

13 - 14 jaar

1. Graham Jil HOZT/21023/06 2:35.25 2:25.86 433 34.64 37.41
2. Wynants F. ZGEEL/21022/06 2:30.70 2:30.20 397 34.46 38.50
3. Graham P. HOZT/21004/06 2:45.54 2:38.62 337 38.09 41.67
4. Keustermans M. HOZT/21022/06 2:44.61 2:41.87 317 36.85 41.15

dis Van Osta N. ZS/21047/05 2:31.05 dis
SW 4.4 - valse start

FF Grossen M. ZS/21051/05 2:25.31 FF

15 - 16 jaar

1. Van Dyck L. KST/20137/03 2:17.39 2:16.24 532 31.49 35.23
2. Sutherland S. KST/20153/04 2:30.74 2:29.32 404 35.24 38.30
3. Totté J. ZS/21050/04 2:27.38 2:29.84 400 33.33 37.16

19 jaar en ouder

1. Van Gorp C. AZV/090/96 2:20.01 2:22.13 469 32.99 35.77

Programmanr. 23 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 NT 37.06 215
2. Leysen Michel KST/11052/07 NT 38.89 186
3. Dryaev Alan ZVL/11059/07 40.95 39.94 172
4. Fleerackers Preben HOZT/11036/08 46.15 43.10 137

13 - 14 jaar

1. Dieltiëns Jef OZV/11032/05 35.73 33.94 280
2. Elst Arvid ZS/11084/05 NT 37.06 215
3. Ost Ryan HOZT/11012/06 39.99 40.13 169
4. Nura Donat OZV/11049/06 41.83 40.31 167
5. Bhatia Yash ZGEEL/11089/06 41.99 40.73 162
6. Tielens Jonas OZV/11031/05 42.40 41.00 159

dis Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 36.93 dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Sprangers Niels ZS/11099/05 NT dis
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
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SANTA CLAUS 2019
ARENDONK, 22/12/2019

Programmanr. 23, Heren, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. Bal Jerome ZS/10345/04 35.92 32.65 315
2. Theuwis Daan OZV/10269/04 33.84 33.52 291
3. Kenis Brent KST/11030/03 38.52 33.80 284
4. De Peuter Arne KST/11004/03 35.86 34.68 263
5. Torfs Joppe ZS/11013/04 36.98 35.38 247

dis Aerenhouts Luciano ZS/11065/04 35.11 dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 - 18 jaar

1. Berghmans Jens ZS/10309/01 29.49 29.71 418

19 jaar en ouder

1. Van Steen Jarno ZGEEL/11114/99 NT 32.45 321

Programmanr. 24 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Becker Loren ZS/21043/07 38.69 39.14 282
2. De Bont Sam HOZT/21016/08 42.19 40.06 263
3. Vrints Celine HOZT/21025/08 46.81 41.61 234
4. De Ridder Sterre ZS/21080/08 48.43 42.90 214
5. Meeus Febe ZGEEL/21111/07 47.97 43.07 211
6. Gabriëls Floor ZGEEL/21094/08 48.64 44.08 197
7. Stefanova Silvia ZVL/21074/07 50.78 49.14 142
8. Beylemans Katho OZV/21073/08 NT 56.76 92

dis Poels Nomi ZGEEL/21095/08 47.30 dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Willekens Kaat OZV/21078/08 55.39 dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Segers Noor OZV/21026/05 34.29 33.09 466
2. Theuwis Nelle OZV/21011/06 35.59 34.81 401
3. Hage Birgit KST/21033/06 37.80 35.43 380
4. Jonckheere Janne ZVL/21070/06 37.19 36.58 345
5. Slegers Britt OZV/21027/05 36.16 37.53 319
6. Abarca Mare KST/21012/05 38.19 37.75 314
7. Geuens Nina OZV/21019/06 37.37 38.06 306
8. Blervacq Kaat OZV/21062/06 38.16 38.13 305
9. De Lobel Zoë ZVL/21014/05 39.44 39.00 285

10. Lauwaert Nika KST/21020/05 40.78 40.06 263
11. Vrints Liesje KST/21002/05 40.64 41.41 238
12. Beylemans Anne OZV/21030/06 42.21 41.43 237
13. Jonckheere Nelle ZVL/21071/06 41.20 42.23 224
14. Willekens Sien OZV/21079/05 45.24 42.97 213
15. Beylemans Marie OZV/21055/05 49.16 50.53 131
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SANTA CLAUS 2019
ARENDONK, 22/12/2019

Programmanr. 24, Dames, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. Claassen Alessia KST/20152/04 32.07 31.59 536

17 - 18 jaar

1. Theuwis Rune OZV/20261/02 33.73 33.89 434
2. Bal Charlotte ZS/20339/02 37.91 34.90 397
3. Swaans Jana KST/20142/02 36.01 36.75 340

Programmanr. 25 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

dis Van Looy X. AZV/11034/07 NT dis
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

13 - 14 jaar

1. Stappers F. OZV/11056/05 2:47.59 2:50.42 350 37.10 44.50
2. Roosen O. AZV/11015/05 2:55.06 2:54.38 327 39.16 45.22
3. Lemmens M. KST/11019/06 2:59.72 3:00.89 293 41.14 45.82
4. De Maertelaere L. ZGEEL/11073/05 3:18.13 3:10.24 251 42.49 48.60

FF Ianno G. ZGEEL/11079/05 3:23.05 FF

15 - 16 jaar

1. Zwijns K. ZS/10347/04 2:51.74 2:45.19 384 37.37 43.38

Programmanr. 26 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Adriaensen L. HOZT/21021/08 3:32.53 3:22.13 295 44.38 51.65
2. Leyten L. ZGEEL/21044/07 3:24.81 3:23.10 290 46.38 51.50
3. Decloedt J. OZV/21064/07 3:41.42 3:28.48 268 44.98 47.95
4. Loenders G. OZV/21052/07 3:38.89 3:45.52 212 48.95 56.10

15 - 16 jaar

1. Vandewal B. OZV/21007/03 2:44.41 2:49.70 498 39.12 44.28
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Programmanr. 27 100m wisselslag 9 jaar
22/12/2019 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Jongens

1. Roosen Lukas OZV/11077/10 1:44.47 1:44.98 109

9 jaar, Meisjes

1. Maes Helene OZV/21074/10 NT 1:45.12 155

Programmanr. 28 Dames, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 15:15 GEEN DEELNEMERS Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt

Programmanr. 29 100m vrije slag 10 jaar
22/12/2019 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m

10 jaar, Jongens

1. Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:14.79 1:13.21 231 35.33 37.88
2. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:14.71 1:14.90 216 35.03 39.87
3. Heylen Daan ZGEEL/11107/09 1:17.47 1:20.47 174 38.22 42.25
4. Kekeç Samir ZVL/11068/09 1:23.54 1:21.34 168 38.43 42.91
5. Dillen Lars ZVL/11063/09 1:30.41 1:27.70 134 41.69 46.01
6. Kenis Jerrit KST/11039/09 1:31.89 1:28.19 132 42.92 45.27
7. Verwaest Wout ZVL/11062/09 1:28.18 1:28.49 130 41.79 46.70
8. Doomen Marnix ZVL/11080/09 1:32.56 1:31.69 117 43.34 48.35

FF Mohajer Masih ZGEEL/11113/09 NT FF

10 jaar, Meisjes

1. Vercammen Fleur ZS/21082/09 1:23.65 1:18.13 266 38.16 39.97
2. Wynants Fien ZGEEL/21110/09 NT 1:24.33 211 40.24 44.09
3. Gebruers Lenthel ZGEEL/21100/09 1:31.03 1:28.79 181 41.24 47.55
4. Jacobs Lotte ZVL/21061/09 1:33.77 1:33.59 154 45.99 47.60
5. Boeykens Emma KST/21040/09 1:29.62 1:35.47 145 45.50 49.97
6. Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 1:35.87 1:37.96 134 46.07 51.89
7. Beylemans Emma OZV/21075/09 2:04.31 1:52.73 88 50.43 1:02.30

Programmanr. 30 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 39.38 36.49 211
2. Fleerackers Preben HOZT/11036/08 46.93 41.19 147
3. Van Steirteghem Wannes ZS/11059/08 43.30 43.35 126

13 - 14 jaar

1. Keustermans Arne HOZT/11003/06 38.45 37.98 187
2. Ost Ryan HOZT/11012/06 41.59 38.75 176
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Programmanr. 30, Heren, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 27.39 28.70 435
2. Zwijns Kevin ZS/10347/04 34.75 32.45 301
3. Kenis Brent KST/11030/03 36.11 34.87 242
4. Aerenhouts Luciano ZS/11065/04 36.91 37.01 202

17 - 18 jaar

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 28.36 27.87 475
2. Vriens Arne AZV/10147/02 27.74 28.79 431
3. Haest Jelle KST/11029/01 30.79 31.36 333
4. Damen Nelis AZV/11010/01 NT 32.28 305
5. Roosen Victor AZV/11014/02 34.19 34.81 243

FF D'Exelle Cedric ZS/10335/02 29.57 FF

Programmanr. 31 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Bont Sam HOZT/21016/08 47.30 42.00 195
dis Vrints Celine HOZT/21025/08 48.12 dis

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

13 - 14 jaar

1. Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 33.28 32.94 405
2. Hage Birgit KST/21033/06 33.71 34.03 367
3. Graham Pam HOZT/21004/06 44.97 39.53 234
4. Van Calenbergh Marie AZV/20016/05 NT 39.89 228

15 - 16 jaar

1. Van Calenbergh Pauline AZV/915/03 40.44 36.72 292
2. Roosen Mirthe AZV/21025/03 40.92 42.42 189

19 jaar en ouder

1. Van Gorp Caroline AZV/090/96 29.85 31.48 464

Programmanr. 32 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

15 - 16 jaar

1. Van Dyck N. KST/10145/03 5:15.14 5:06.55 453 1:13.00
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Programmanr. 33 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

15 - 16 jaar

1. Claassen A. KST/20152/04 5:25.25 5:14.91 555 1:12.00
2. Van Dyck L. KST/20137/03 NT 5:34.08 465 1:16.65
3. Leyten H. ZGEEL/20203/04 NT 5:37.25 452 1:16.23

Programmanr. 34 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Claassen Ilario KST/11021/07 1:07.65 1:06.79 304 32.25 34.54
2. Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 1:13.79 1:11.27 250 33.77 37.50
3. Leysen Michel KST/11052/07 1:14.33 1:11.28 250 34.46 36.82
4. Mathieu Jack ZS/11069/07 1:14.64 1:14.51 219 35.50 39.01
5. Boeykens Stijn KST/11032/07 1:21.34 1:23.12 158 39.71 43.41

Vidyarthi Aryan ZGEEL/11104/07 1:27.10 1:23.12 158 33.44 49.68
7. Van Looy Xander AZV/11034/07 NT 1:40.11 90 44.78 55.33

13 - 14 jaar

1. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 58.93 58.59 451 27.61 30.98
2. Willems Dieter KST/11018/06 1:02.59 59.49 431 28.59 30.90
3. Stappers Finn OZV/11056/05 1:00.33 59.82 423 29.22 30.60
4. Dieltiëns Jef OZV/11032/05 1:02.04 1:01.71 386 29.80 31.91
5. Roosen Oscar AZV/11015/05 1:06.33 1:04.86 332 31.03 33.83
6. Lemmens Milo KST/11019/06 1:07.20 1:05.88 317 31.71 34.17

Elst Arvid ZS/11084/05 1:06.25 1:05.88 317 31.29 34.59
8. Van Sweevelt Brent AZV/11019/2006 1:13.97 1:09.60 269 34.45 35.15
9. Bhatia Yash ZGEEL/11089/06 1:13.89 1:10.58 258 34.10 36.48

10. De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 1:13.31 1:11.21 251 34.41 36.80
11. Nura Donat OZV/11049/06 1:12.67 1:13.80 225 35.06 38.74
12. Sels Seth ZGEEL/11081/06 1:17.73 1:16.49 202 37.95 38.54
13. Bouche Christophe ZS/11066/06 1:21.44 1:18.19 189 36.98 41.21
14. Tielens Jonas OZV/11031/05 1:19.46 1:20.99 170 39.81 41.18
15. Sprangers Niels ZS/11099/05 NT 1:23.13 157 39.31 43.82
16. Thijs Feije AZV/11033/06 NT 1:23.50 155 38.08 45.42
FF De Grave Thibault KST/11022/05 1:01.63 FF
FF Ianno Giuseppe ZGEEL/11079/05 1:11.00 FF

15 - 16 jaar

1. Geuens Lars OZV/10262/03 53.87 54.84 550 27.00 27.84
2. Verleye Michiel ZGEEL/11009/03 58.67 57.39 480 28.07 29.32
3. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 1:01.54 59.96 421 29.03 30.93
4. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 56.17 1:00.44 411 28.58 31.86
5. Bal Jerome ZS/10345/04 58.92 1:00.80 403 28.30 32.50
6. Kenis Brent KST/11030/03 1:02.53 1:01.13 397 29.33 31.80
7. Vermeiren Milan ZGEEL/11098/04 1:05.38 1:02.96 363 30.55 32.41
8. De Peuter Arne KST/11004/03 1:02.88 1:03.60 352 30.47 33.13
9. Theuwis Daan OZV/10269/04 1:04.64 1:05.22 327 31.39 33.83
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Programmanr. 34, Heren, 100m vrije slag

17 - 18 jaar

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 55.61 54.42 563 26.43 27.99
2. Berghmans Jens ZS/10309/01 53.08 56.80 495 26.68 30.12
3. Haest Jelle KST/11029/01 59.07 59.38 433 29.06 30.32
4. Lauwaert Arne KST/10155/02 1:02.38 1:00.30 413 28.65 31.65
5. Damen Nelis AZV/11010/01 1:02.16 1:06.04 315 31.05 34.99
6. Roosen Victor AZV/11014/02 1:03.59 1:06.35 310 31.27 35.08

FF D'Exelle Cedric ZS/10335/02 57.32 FF

19 jaar en ouder

1. Van Steen Jarno ZGEEL/11114/99 NT 1:00.94 401 29.40 31.54

Programmanr. 35 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Decloedt Julie OZV/21064/07 1:09.72 1:08.14 401 31.74 36.40
2. Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 1:11.26 1:09.78 373 33.46 36.32
3. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 1:19.04 1:14.24 310 35.52 38.72
4. Thijs Hannah OZV/21043/08 1:15.66 1:16.07 288 36.19 39.88
5. De Ridder Sterre ZS/21080/08 1:19.52 1:16.90 279 36.52 40.38
6. Jansen Roos OZV/21042/08 1:20.10 1:19.25 254 37.99 41.26

Loenders Griet OZV/21052/07 1:19.95 1:19.25 254 38.28 40.97
8. Poels Nomi ZGEEL/21095/08 1:24.12 1:20.30 245 38.11 42.19
9. Lauwers Lotte KST/21049/08 1:25.79 1:21.59 233 39.58 42.01

10. Meeus Febe ZGEEL/21111/07 1:28.57 1:22.13 229 38.96 43.17
11. Van Hoof Sara ZS/21081/08 1:24.38 1:26.13 198 41.13 45.00
12. Gabriëls Floor ZGEEL/21094/08 1:27.03 1:27.47 189 41.28 46.19
13. Willekens Kaat OZV/21078/08 1:31.78 1:28.41 183 42.04 46.37
14. Stefanova Silvia ZVL/21074/07 1:31.46 1:33.61 154 43.96 49.65
15. Beylemans Katho OZV/21073/08 NT 1:48.62 99 50.74 57.88
FF Imants Nina OZV/21080/07 1:10.29 FF

13 - 14 jaar

1. Segers Noor OZV/21026/05 1:01.17 1:01.85 536 29.36 32.49
2. Theuwis Nelle OZV/21011/06 1:07.31 1:05.50 451 31.69 33.81
3. Geuens Nina OZV/21019/06 1:06.28 1:06.34 434 32.55 33.79
4. Slegers Britt OZV/21027/05 1:06.38 1:07.67 409
5. Abarca Mare KST/21012/05 1:07.49 1:08.87 388 33.07 35.80
6. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 1:08.73 1:09.77 373 33.05 36.72
7. Graham Jil HOZT/21023/06 1:10.31 1:10.58 360 33.50 37.08
8. Blervacq Kaat OZV/21062/06 1:12.90 1:11.67 344 33.80 37.87
9. Jonckheere Janne ZVL/21070/06 1:11.03 1:11.81 342 33.53 38.28

10. De Lobel Zoë ZVL/21014/05 1:12.38 1:12.59 331 34.97 37.62
11. Lauwaert Nika KST/21020/05 1:13.59 1:14.04 312 35.59 38.45
12. Van Calenbergh Marie AZV/20016/05 1:17.00 1:14.96 301 36.28 38.68
13. Keustermans Mirte HOZT/21022/06 1:16.96 1:15.66 292 35.27 40.39
14. Willekens Sien OZV/21079/05 1:17.23 1:16.78 280 37.01 39.77
15. Beylemans Anne OZV/21030/06 1:21.23 1:19.17 255 38.94 40.23
16. Jonckheere Nelle ZVL/21071/06 1:15.75 1:20.28 245 38.25 42.03
17. Beylemans Marie OZV/21055/05 1:38.85 1:37.20 138 44.60 52.60
FF Vrints Liesje KST/21002/05 1:14.18 FF
FF Grossen Maila ZS/21051/05 1:07.22 FF
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Programmanr. 35, Dames, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Vandewal Britt OZV/21007/03 1:05.80 1:07.55 411 32.26 35.29
2. Totté Jolien ZS/21050/04 1:07.02 1:07.67 409 32.53 35.14
3. Sutherland Sara KST/20153/04 1:10.00 1:09.85 372 33.77 36.08
4. Van Calenbergh Pauline AZV/915/03 1:09.69 1:09.89 371 33.88 36.01
5. Roosen Mirthe AZV/21025/03 1:14.41 1:19.26 254 37.52 41.74

17 - 18 jaar

1. Theuwis Rune OZV/20261/02 1:01.71 1:02.42 521 30.60 31.82
2. Bal Charlotte ZS/20339/02 1:10.36 1:05.87 443
3. Swaans Jana KST/20142/02 1:07.51 1:08.09 401 32.94 35.15

19 jaar en ouder

FF Pluijm Saar ZS/20273/99 1:07.45 FF

Programmanr. 36 200m vrije slag 10 jaar
22/12/2019 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

10 jaar, Jongens

1. Van Tilburg M. ZGEEL/11084/09 2:43.75 2:41.64 232 37.81 41.33
2. Kekeç S. ZVL/11068/09 NT 3:03.42 159 42.57 47.40
3. Dillen L. ZVL/11063/09 NT 3:10.78 141 45.12 50.41
4. Verwaest W. ZVL/11062/09 NT 3:10.93 140 43.79 50.61
5. Kenis J. KST/11039/09 NT 3:13.78 134 45.86 51.43
6. Doomen M. ZVL/11080/09 NT 3:21.35 120 47.45 53.11

10 jaar, Meisjes

1. Jacobs L. ZVL/21061/09 NT 3:21.76 163 47.47 52.25
2. Ilie T. OZV/21060/09 NT 3:24.34 157 46.19 53.37
3. Stefanova G. ZVL/21073/09 NT 3:31.94 141 49.78 55.80

Programmanr. 37 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Claassen Ilario KST/11021/07 1:15.07 1:14.82 265 34.08 40.74
2. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:30.77 1:25.12 180 38.42 46.70
3. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 NT 1:29.45 155 41.03 48.42

13 - 14 jaar

1. Schrickx Jasper ZS/11032/05 1:17.59 1:11.97 298 33.24 38.73
2. Willems Dieter KST/11018/06 1:14.07 1:14.22 271 33.69 40.53

dis De Becker Tibo ZS/11033/05 1:22.57 dis
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Torfs Joppe ZS/11013/04 1:17.72 1:13.56 279 34.03 39.53
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Programmanr. 37, Heren, 100m vlinderslag

17 - 18 jaar

1. Vriens Arne AZV/10147/02 1:02.48 1:03.47 434 29.80 33.67
2. Berghmans Jens ZS/10309/01 1:04.65 1:07.93 354 30.91 37.02

Programmanr. 38 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:31.28 1:28.69 233 39.76 48.93

13 - 14 jaar

1. Hage Birgit KST/21033/06 1:16.47 1:18.96 330 36.33 42.63

15 - 16 jaar

1. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 1:15.91 1:13.53 409 34.02 39.51

Programmanr. 39 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Laureyssens L. ZS/11058/08 2:55.14 2:47.76 279 36.66
2. Verdonck B. ZGEEL/11061/07 2:53.84 2:51.28 262 36.31
3. Dryaev A. ZVL/11059/07 NT 3:10.80 189 41.55
4. Fleerackers P. HOZT/11036/08 NT 3:13.54 181

13 - 14 jaar

1. Vanhove M. ZGEEL/11015/05 2:28.11 2:24.97 432 30.94
2. Keustermans A. HOZT/11003/06 2:54.49 2:51.86 259 40.39
3. Ost R. HOZT/11012/06 2:49.75 2:54.04 249 41.96
4. Vanthournout X. ZGEEL/11039/06 2:49.61 2:54.80 246 37.78

FF De Grave T. KST/11022/05 2:43.05 FF

15 - 16 jaar

1. Geuens L. OZV/10262/03 2:16.31 2:18.43 496 28.14
2. Van Dyck N. KST/10145/03 2:27.06 2:25.04 431 32.86
3. Zwijns K. ZS/10347/04 2:33.54 2:26.52 418 34.37

FF Huizer S. HOZT/11005/04 NT FF
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Programmanr. 40 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Leyten L. ZGEEL/21044/07 3:09.88 3:06.16 280 44.59
2. De Bont S. HOZT/21016/08 3:22.15 3:09.23 267 44.96
3. Lauwers L. KST/21049/08 NT 3:33.31 186 47.46

FF Vrints C. HOZT/21025/08 3:17.93 FF

13 - 14 jaar

1. Verdonck F. ZGEEL/21025/06 2:29.78 2:25.93 582 31.28
2. Van Osta N. ZS/21047/05 2:55.31 2:43.06 417 36.41
3. Abarca M. KST/21012/05 2:56.83 2:54.98 337 38.38
4. Lauwaert N. KST/21020/05 3:01.18 3:12.30 254 42.42

15 - 16 jaar

1. Claassen A. KST/20152/04 2:32.82 2:30.70 528 32.33
2. Van Dyck L. KST/20137/03 2:41.43 2:39.94 442 34.91
3. Sutherland S. KST/20153/04 2:55.60 2:53.95 343 40.10

17 - 18 jaar

1. Swaans J. KST/20142/02 2:54.29 2:52.30 353 37.92

Programmanr. 41 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 42.82 41.43 226
2. Leysen Michel KST/11052/07 NT 45.69 168
3. Van Looy Xander AZV/11034/07 NT 49.92 129
4. Jonckheere Joppe ZVL/11069/08 49.51 51.44 118

dis Boeykens Stijn KST/11032/07 49.83 dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Roosen Oscar AZV/11015/05 36.70 36.52 330
2. Lemmens Milo KST/11019/06 41.63 39.78 255
3. Van Sweevelt Brent AZV/11019/2006 NT 43.44 196
4. Sels Seth ZGEEL/11081/06 48.36 46.15 163
5. Thijs Feije AZV/11033/06 NT 48.69 139

15 - 16 jaar

1. Verleye Michiel ZGEEL/11009/03 35.89 34.15 404
2. Aerenhouts Luciano ZS/11065/04 38.99 38.41 284

dis De Peuter Arne KST/11004/03 34.92 dis
SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 41, Heren, 50m schoolslag

17 - 18 jaar

1. Lauwaert Arne KST/10155/02 37.75 36.33 335

Programmanr. 42 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 45.24 44.27 268
2. De Becker Loren ZS/21043/07 49.15 46.63 229
3. Huberland Lore ZVL/21079/08 54.07 52.73 158
4. De Boo Helge ZVL/21058/08 53.82 55.59 135

13 - 14 jaar

1. Van Osta Nomi ZS/21047/05 37.61 37.58 438
2. Graham Pam HOZT/21004/06 45.00 41.98 314
3. Van Calenbergh Marie AZV/20016/05 50.07 47.89 212
4. Keustermans Mirte HOZT/21022/06 47.33 48.14 208

15 - 16 jaar

1. Van Calenbergh Pauline AZV/915/03 46.07 46.63 229
2. Roosen Mirthe AZV/21025/03 49.96 49.14 196

19 jaar en ouder

FF Pluijm Saar ZS/20273/99 35.68 FF

Programmanr. 43 100m vlinderslag 10 jaar
22/12/2019 - 17:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt 50m 100m

10 jaar, Jongens

1. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 NT 1:26.40 172

Programmanr. 44 Heren, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 17:25 GEEN DEELNEMERS Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd Pnt


